Директору ООО «Жемчужина плюс»
Луценко Сергею Валериевичу

От _____(ФИО)______________________
Паспорт _________, выдан ___________ ________________, дата______________
ИНН ______________________________
Тел. +7-____________________________

Заявление

Прошу Вас предоставить документы на получение налогового вычета за _______ год.
(Если Вы получаете налоговый вычет не за себя, указать ФИО, дату рождения пациента)

дата                                                                             подпись              /       ФИО      /